关于评选学会系统“十一五”期间先进集体和先进个人的通知
各高等学校、各专业委员会：

 随着高等教育科学研究的不断深入，省高教学会的学术研究工作得到了各级领导的高度重视和全省各高校的大力支持，广大教师积极参与省高教学会学术活动，积极进行了内容丰富、形式多样的理论研究与应用研究，取得了一批有价值的研究成果，为高教强省建设，推进全省高水平大学建设做出了贡献。与此同时，也涌现出一批无私奉献、热心学会工作、积极为全省高教事业和广大高教工作者服务的先进集体和先进个人。为表彰先进，树立榜样，全面总结“十一五”省高教学会工作，为“十二五”开好局、起好步，省高教学会决定开展“十一五”先进教育科研机构和优秀教育科研工作者评选工作并在2011年省高教学会学术年会上表彰，现将评选工作通知如下：
1、 参评范围

各团体会员单位（高等学校）和所属专业委员会。
先进集体指“十一五”期间积极参与组织省高教学会学术活动的所属专业委员会或各高校有关业务处、所、室等；先进个人指“十一五”期间积极参与省高教学会学术活动的高校领导、教育科研机构负责同志或从事学会课题研究的广大教师。

2、 评选标准
1.先进集体评选标准
（1）坚持正确的政治方向和学术导向，领导重视，亲自参与，热心学会工作；
（2）支持和参与学会各项工作，如积极承办学术年会，积极组织参加校长论坛和专家论坛等学术交流活动，积极宣传、组织、参与学会组织的年度学术著作出版工作，积极组织参加学术成果评选活动，积极组织参加学会课题立项，结题率高，学术成果显著，积极参与学会组织的课题调研等；
（3）组织参与学会组织的各项学术研究活动，工作有计划、有总结，管理规范，成绩显著；

（4）能够积极为学校的改革和发展提供很好的服务；能够围绕高等教育改革重点积极开展科学研究和学术活动，并取得明显效果。
2.先进个人评选标准
（1）热爱党的教育事业，坚决拥护并积极贯彻党的路线、方针、政策，坚持四项基本原则，党性强，政治敏锐，有坚定正确的政治方向和学术导向。
（2）学风严谨，严谨做事，诚实做人。成果没有剽窃行为，有一定教育研究学
术水平，成果丰富。
（3）积极参与学会各项学术活动，如，积极参加学术年会进行学术交流，积极

参与学会年度学术论文评选，积极参与学会年度学术著作出版等工作。
（4）热爱教育科研事业，积极承担学会课题，能够结合本职工作开展科学研究，
并按时高质量完成课题研究任务，成果对实践有较大指导意义。
三、申报名额

1．本科院校：先进集体2～3个，先进个人3～5人。
2．高职高专：先进集体1～2个，先进个人2～3人。
3．独立学院：先进集体1个，先进个人1～2人。
4．专业委员会：先进集体1个，先进个人1人。
四、申报办法
1．由各高校主管教育科研领导挂帅，主管教育科研部门牵头，统一组织，做好推荐
申报工作。
2．根据学会分配的名额，各高校在遴选、评比基础上，经校领导批准形成上报名单，
报学会秘书处。

3.按要求填写先进集体和先进个人申请表纸质版一式两份，加盖学校公章后在规定时间内报省高教学会秘书处。

4.申报时间：2011年6月13日～6月17日止，过期不再办理。
5.联系人：孙凯   曹凤杰  电话：86311947
6.地  址：哈尔滨市南岗区中兴街19号 省教科院3楼省高教学会秘书处
附件1： 先进集体申请表

附件2： 先进个人申请表

黑龙江省高等教育学会秘书处
                                                   2011年5月9日
附件1：
先进集体申请表

	所在单位

	地址（邮编）

	机构名称

	机构负责人

	职务

	电话

	机构联系人

	电话

	邮箱（QQ）

	自荐材料：（服务方向、科学研究、学术活动、学会工作及其他方面的工作业绩）

	学校意见：

学校负责人签字：                          学校公章

                                         年   月   日

	省高教学会审批意见：

                                                               省高教学会公章

年   月   日

附件2：
先进个人申请表

	姓名

	性别

	年龄

	职务职称

	所在单位名称

	电话

	邮箱

	自荐材料：（工作态度、工作业绩、主要教育科研成果）

	学校意见：

学校负责人签字：                          学校公章

                                         年   月   日

	省高教学会审批意见：

                                                              省高教学会公章

年   月   日

PAGE
4